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180  - Śryż  - Płonia i przetainy  - Zator

 - Lód brzegowy  - Spiętrzenia i podbitki  - Brak danych
 - Śryż i lód brzegowy  - Woda na lodzie  - miejsce zatoru lodowego
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 - Rzeka wolna  - Pokrywa lodowa  - Kra i lód brzegowy

617  - Śryż  - Płonia i przetainy  - Zator

 - Lód brzegowy  - Spiętrzenia i podbitki  - Brak danych

 - Śryż i lód brzegowy  - Woda na lodzie  - Lodołamacze
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 - Rzeka wolna  - Pokrywa lodowa  - Kra i lód brzegowy
741  - Śryż  - Płonia i przetainy  - Zator

 - Lód brzegowy  - Spiętrzenia i podbitki  - Brak danych
 - Śryż i lód brzegowy  - Woda na lodzie  - Lodołamacze
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 - Rzeka wolna  - Pokrywa lodowa  - Kra i lód brzegowy
36  - Śryż  - Płonia i przetainy  - Zator

 - Lód brzegowy  - Spiętrzenia i podbitki  - Brak danych
 - Śryż i lód brzegowy  - Woda na lodzie  - Lodołamacze
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0  - Rzeka wolna  - Pokrywa lodowa  - Kra i lód brzegowy  - lodolamacze
808  - Śryż  - Płonia i przetainy  - Zator

 - Lód brzegowy  - Spiętrzenia i podbitki  - Brak danych
 - Śryż i lód brzegowy  - Woda na lodzie  - Miejsce zatoru lodowego
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0  - Rzeka wolna  - Pokrywa lodowa  - Kra i lód brzegowy  - lodolamacze
26  - Śryż  - Płonia i przetainy  - Zator

 - Lód brzegowy  - Spiętrzenia i podbitki  - Brak danych
 - Śryż i lód brzegowy  - Woda na lodzie  -Miejsce zatoru lodowego

W
O

D
O

W
SK

AZ

Ko
ni

n 
(0

+0
22

)

DO
PŁ

YW
Y,

 M
IE

JS
CA

 
CH

AR
AK

TE
RY

ST
YC

ZN
E

Śl
uz

a 
M

or
zy

sł
aw

Śl
uz

a 
Pą

tn
ów

Śl
uz

a 
G

aw
ro

ny

Śl
uz

a 
Ko

sz
ew

o

KM 00
0+

00
0

02
6+

46
0

DATA

12.01.2026 5-13 cm / 100%

KOMUNIKAT O WYSTĘPOWANIU ZJAWISK LODOWYCH NA RZECE KANAŁ ŚLESIŃSKI

6

Zarząd Zlewni w Kole

ZPH ŚlesinG
RA

N
IC

E 
AD

M
IN

IS
TR

AC
YJ

N
E

2

ZJAWISKA LODOWE

P xx%
S
W

4-10 cm / 100%

208 16 2412 18 224 10 14

13.01.2026 5-14 cm / 100%

9.01.2026 4-12 cm / 100%

8.01.2026 4-11 cm / 100%

7.01.2026

JEZIORO MIKORZYŃSKIE JEZIORO ŚLESIŃSKIE



0  - Rzeka wolna  - Pokrywa lodowa  - Kra i lód brzegowy  - lodolamacze
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- Rzeka wolna - Pokrywa lodowa - Kra i lód brzegowy -
- Śryż - Płonia i przetainy - Zator
- Lód brzegowy - Spiętrzenia i podbitki - Brak danych
- Śryż i lód brzegowy - Woda na lodzie - miejsce zatoru lodowego
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0  - Rzeka wolna  - Pokrywa lodowa  - Kra i lód brzegowy  - lodolamacze
96  - Śryż  - Płonia i przetainy  - Zator

 - Lód brzegowy  - Spiętrzenia i podbitki  - Brak danych
 - Śryż i lód brzegowy  - Woda na lodzie  - miejsce zatoru lodowego

W
O

D
O

W
SK

AZ
DO

PŁ
YW

Y,
 M

IE
JS

CA
 

CH
AR

AK
TE

RY
ST

YC
ZN

E

KM

DATA

12.01.2026

ZJAWISKA LODOWE

G
RA

N
IC

E 
AD

M
IN

IS
TR

AC
YJ

N
E

Zarząd Zlewni w Katowicach

10

N
ow

y 
Bi

er
un

 (4
+0

00
)

NW Bielsko-Biała

Za
br

ze
g

 (4
2+

00
0)

NW Pszczyna

Dr
og

om
ys

l
 (6

0+
00

0)

88 9068

NW Bieruń

Ja
w

isz
ow

ic
e

 (2
4+

00
0)

Sk
oc

zó
w

 (7
1+

00
0)

5838

U
st

ro
n 

O
bl

az
ie

c
 (8

7+
00

0)

NW Skoczów

G
oc

za
lk

ow
ic

e
 (3

7+
00

0)

220 6 704 5030 322618 28248 12 14 16 4020 36 4634

KOMUNIKAT O WYSTĘPOWANIU ZJAWISK LODOWYCH NA RZECE WISLA

P xx%
S
W

9678 80 82 8684 927672 7460 6648 645242 6254 5644

9.01.2026

7.01.2026

8.01.2026

13.01.2026
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 - Śryż i lód brzegowy  - Woda na lodzie  - Lodołamacze

W
O

D
O

W
SK

AZ
D

O
PŁ

YW
Y,

 M
IE

JS
CA

CH
AR

AK
TE

RY
ST

YC
ZN

E

DATA

12.01.2026

13.01.2026

Kr
ak

ów
-B

ie
la

ny
 (6

9+
20

0)

36

G
RA

N
IC

E 
AD

M
IN

IS
TR

A
CY

JN
E

27
0

Si
er

os
ła

w
ic

e
 (1

30
+5

00
)

48KM 78 13
2

18
6

22
2

  u
jś

ci
e 

Sa
nu

27
6

23
4

  u
jś

ci
e 

Du
na

jc
a

26
4

14
4

10
0
% 

50% 50/20 15 cm

KOMUNIKAT O WYSTĘPOWANIU ZJAWISK LODOWYCH NA RZECE WISŁA - RZGW W KRAKOWIE

80% 80/20 15 cm

20
4

Ko
ło

 (2
40

+8
00

)

21
6

0+
00

0

  u
jś

ci
e 

Ra
by

16
8

Sa
nd

om
ie

rz
 (2

68
+4

00
)

10%/20%

25
8

18
  u

jś
ci

e 
Sk

aw
y

16
2

La
s

 (1
6+

30
0)

  u
jś

ci
e 

Sk
aw

in
ki

Sm
ol

ic
e 

(2
3+

30
0)

18
0

19
2

24
6

60

Sz
cz

uc
in

 (1
94

+1
00

)

11
4

12
6

17
4

12
0

15
6

29
5+

20
0

W

P xx%

28
2

S

  u
jś

ci
e 

W
isł

ok
i

54 10
8

12

  u
jś

ci
e 

Sa
nn

y

72

Zarząd Zlewni w Sandomierzu

30

Po
pę

dz
yn

ka
 (1

38
+0

00
)

84

Ka
rs

y
 (1

66
+0

00
)

13
8

96 15
0

9066 10
2

15% 10 cm

ZJAWISKA LODOWE

Zarząd Zlewni w Krakowie

10%

22
8

10%

24
0

Za
w

ic
ho

st
 (2

87
+6

00
)

19
8

25
2

21
0

40% 10 cm20% 20 cm

24

Cz
er

ni
ch

ów
-P

ro
m

 (4
5+

30
0)

42



295  - Rzeka wolna  - Pokrywa lodowa  - Kra i lód brzegowy  - Lodolamacze
684  - Śryż  - Płonia i przetainy  - Zator

 - Lód brzegowy  - Spiętrzenia i podbitki  - Brak danych
 - Śryż i lód brzegowy  - Woda na lodzie  - Miejsce zatoru lodowego
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684  - Rzeka wolna  - Pokrywa lodowa  - Kra i lód brzegowy  - lodolamacze
939  - Śryż  - Płonia i przetainy  - Zator
939  - Lód brzegowy  - Spiętrzenia i podbitki  - Brak danych
939  - Śryż i lód brzegowy  - Woda na lodzie  - miejsce zatoru lodowego
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3  - Rzeka wolna  - Pokrywa lodowa  - Kra i lód brzegowy  - lodolamacze

173  - Śryż  - Płonia i przetainy  - Zator

 - Lód brzegowy  - Spiętrzenia i podbitki  - Brak danych

 - Śryż i lód brzegowy  - Woda na lodzie  - miejsce zatoru lodowego
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4  - Rzeka wolna  - Pokrywa lodowa  - Kra i lód brzegowy  - lodolamacze

458  - Śryż  - Płonia i przetainy  - Zator

 - Lód brzegowy  - Spiętrzenia i podbitki  - Brak danych

 - Śryż i lód brzegowy  - Woda na lodzie  - miejsce zatoru lodowego
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43  - Rzeka wolna  - Pokrywa lodowa  - Kra i lód brzegowy  - lodolamacze
587  - Śryż  - Płonia i przetainy  - Zator

 - Lód brzegowy  - Spiętrzenia i podbitki  - Brak danych
 - Śryż i lód brzegowy  - Woda na lodzie  - miejsce zatoru lodowego
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84  - Rzeka wolna  - Pokrywa lodowa  - Kra i lód brzegowy  - lodolamacze
249  - Śryż  - Płonia i przetainy  - Zator

 - Lód brzegowy  - Spiętrzenia i podbitki  - Brak danych
 - Śryż i lód brzegowy  - Woda na lodzie  - miejsce zatoru lodowego
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